El agua, alumbrado y energía eléctrica necesaria para la realización de los servicios será por cuenta del 
contratante. 
Los días festivos no son recuperables. En caso de brindarse el servicio en día festivo se facturará con tarifa 
especial 

PRECIO MENSUAL 

138,56 € + IVA/MENSUAL 

Ciento treinta y ocho euros y 56 céntimos 

Fdo.:                 Fdo.: 
 CONTRATISTA                                                 CONTRATANTE